АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 ноября 2022                                                                                                  № 44

с.Галкино

О повышении должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «Галкинское»

Руководствуясь решением Совета сельского поселения «Галкинское» № 68 от 15 ноября 2022 «Об увеличении должностного оклада главы сельского поселения «Галкинское» распоряжаюсь:

1. Увеличить с 1 октября 2022 года муниципальным служащим администрации сельского поселения «Галкинское» должностной оклад  на 4% .

 2. Установить, что при увеличении должностного оклада муниципальных служащих, размер оклада подлежит округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Галкинское»                                 С.П.Комогорцев